

2017

Generalforsamling

Larvik 9. – 11. juni

invitasjon & program

Rørentreprenørene Norge i samarbeid med
Rørentreprenørene Norge - Vestfold inviterer til Generalforsamling med
sosialt samvær, felles aktiviteter og en underholdende middag

Velkommen til Farris Bad!



RØRENTREPRENØRENE
NORGE



Vi har tradisjon for å arrangere Generalforsamlingene rundt i landet og i tilknytning til en av våre 15 avdelingers fylker. I år er det Vestfold som står på kartet og vi ønsker velkommen til **Farris Bad i Larvik – Nordens vakreste spahotell!**



Påmelding:

Vi har holdt av standard rom, men som dere ser av påmeldingsskjemaet er det mulig å oppgradere dersom man ønsker det – og for å være sikker på å få ønsket valg er det viktig å være raskt ute med bestilling. Rom og aktiviteter bestilles via [påmeldingsskjemaet](#).

Husk at hver enkelt gjør opp rom og eget forbruk direkte med hotellet ved avreise.

Øvrige aktiviteter blir fakturert av Rørentreprenørene Norge.

Endelig dagsorden med saksdokumenter og fullmakter sendes ut senest 9. mai.

Reisealternativer til Larvik:

Fly til Torp – Sandefjord Lufthavn: Tog og bussforbindelse til Larvik fra flyplassen. NSB kjører en gang i timen til Larvik, shuttlebuss til hvert tog 8 min før tog avgang (NSB.no) Telemark-ekspressen kjører stort sett hver time (NOR-WAY.NO). Det tar ca.25 min fra Torp til Larvik.

Fly til Gardermoen og derfra med tog eller buss direkte til Larvik. Vi anbefaler tog da dette er det raskeste alternativet. Avgang hver time og reisen tar 2 timer og 18 minutter.

Tog fra Oslo S: reisetid 1t og 52 min. 5 min gangavstand fra toget til hotellet.

Bil fra Oslo: reisetid ca. 1 time og 40 minutter.

Ting å gjøre:

Det er lagt opp til aktiviteter på Generalforsamlingen – men det blir også anledning til egentid. I tillegg til deilige SPA-behandlinger finnes flere tips til aktiviteter her:

[Les mer](#)

Vi satser på at årets Generalforsamling vil falle i smak og blir et hyggelig avbrekk i en travel hverdag, og en sosial samling med "gamle" og nye kolleger i bransjen.

**Vi ønsker alle medlemmer hjertelig velkommen
til årets Generalforsamling!**



Program fredag 9. juni

Tidspunkt	Deltakere	Aktiviteter	Sted/pris inkl. mva
0900 - 1145		Registrering av deltakere og ledsagere	Utenfor Kildesalen
1000	Representanter/ Ledsagere	Avreise med buss til Multikomforthuset	Oppmøte utenfor hotellet
1015 - 1130	Representanter/ Ledsagere	Besøk på Multikomforthuset med omvisning v/Teknisk sjef Kåre Johansen, Kompetansesenteret i Larvik og Eli H. Heyerdahl Eide, Rørentreprenørene Norge. Les mer	Gratis!
1130		Avreise tilbake til hotellet	
1200	Ledsagere	Lunsj	Kr. 255
1200	Representanter	Dagpakke med lunsj og generalforsamling	Kr. 655
1300 -	Ledsagere	Egentid. Gjøre mål etter eget ønske Gratis adgang til SPA-området med badebasseng, mineral-spa, jacuzzi og spa-øya. I tillegg flere treningstimer og badstue-ritualer du fritt kan delta på. Badekåpe og tøfler er lagt ut på rommene og kan tas med hjem – gjelder selv om du ikke benytter SPA. Les mer	SPA-behandlinger bestilles og gjøres opp direkte med hotellet Vær tidlig ute med bestilling!
1300 – 1445	Representanter	Åpning av Generalforsamlingen 2017 v/Fylkesmannen i Vestfold, Per Arne Olsen	Kildesalen
1445 – 1500	Representanter	Pause med frukt, kaffe og te	



Program fredag 9. juni

Tidspunkt	Deltakere	Aktiviteter	Sted/pris inkl. mva
1500 – 1600	Representanter	Seriøsitetsprosjektet “Medbyggerne” Foredrag v/Thormod Hansen, Direktør EBA Tele- mark, Vestfold og Buskerud og Elin Moer Brønne, Rørentreprenørene Norge – Vestfold	Kildesalen
1745	Representanter/ Ledsagere	Avreise med buss til Gunnars verksted ANTRÉKK: FRITIDSKLÆR OG GODE SKO	Oppmøte utenfor hotellet
1800 – 2300	Representanter/ Ledsagere	Velkommen i verkstedet. Bordstafett, multime- diashow, vi kjører apevogn til skogs. Natursti og sporlek. Aktiviteter som luftgeværskyting, tunnel- vandring, kanopadling og slenghuske. Middag og bålkokt kaffe i lavvoen. Linedancekurs, karaoke og dans. Kvelden avsluttes med vannshow. Garantert moro for alle aldersgrupper og kjønn! Les mer Bar for de som ønsker. Bankterminal tilgjengelig	Kr. 1490 per person inkl. buss t/r, middag, 3 drikke- bonger, dessert, kaffe og avec
2300		Retur til hotellet med buss	



Program lørdag 10. juni



Tidspunkt	Deltakere	Aktiviteter	Sted/pris inkl. mva
0730 – 1100	Representanter/ Ledsagere	Frokost	
0830 – 0930	Representanter	Generalforsamlingen fortsetter med valg	Kildesalen
0930 – 0940		Pause	
0940 – 1040	Representanter/ Ledsagere	Foredrag ved Bård Brønne Bård er glødende opptatt av måten vi samhandler på! Et fyrverkeri av et foredrag om arbeidsglede, samhandling og strategi	Kildesalen Gratis!
1130	Representanter/ Ledsagere	Oppmøte utenfor hotellet Spasere til Østre Brygge	
1200 – 1500	Representanter/ Ledsagere	Skjærgårdscruise med MS Viksfjord/ MS Røgvær med mat og drikke Tid til avkobling, hyggelig samvær, senke skuldrene og la roen synke inn.	Kr. 880 per person Reker med tilbehør, 3 drikkebonger, kake og kaffe. For drikke etter eget ønske: Baren er åpen når båten går fra kai. Bankterminal ombord.

Program lørdag 10. juni

Tidspunkt	Deltakere	Aktiviteter	Sted/pris inkl. mva
1500 – 1800	Deltakere/ Ledsagere	Egentid. Gjøre mål etter eget ønske Gratis adgang til SPA-området med badebasseng, mineral-spa, jacuzzi og spa-øya. I tillegg flere treningstimer og badstueritualer du fritt kan delta på. Badekåpe og tøfler er lagt ut på rommene og kan tas med hjem – gjelder selv om du ikke benytter SPA Les mer	SPA-behandlinger bestilles og gjøres opp direkte med hotellet Vær tidlig ute med bestilling!
16.30	Deltakere/ Ledsagere	Servering av påsmurte rundstykker FESTMIDDAG. PENT ANTREKK	Konferanselounge Gratis!
1830 – 1900	Deltakere/ Ledsagere	Aperitiff utenfor festsalen	Kildesalen
1900 – 2300	Deltakere/ Ledsagere	Festmiddag med stemning! Kveldens toastmaster og underholder er Henning Stranden med pianist	Kr. 770 per person Aperitiff, servering/ oppdekking, vinpakke og kaffe/avec
2300 – 0200	Deltakere/ Ledsagere	Dans til BROTHERS fra Larvik	

Søndag 11. juni

0730 – 1100

Frokost og avreise. Utsjekk innen kl. 12



